Открытое акционерное общество «Керамин» (эмитент), местонахождение: 220024, г. Минск, ул. Серова, 22, комн. 1, настоящим уведомляет, что решением Наблюдательного совета Общества от 01.02.2019 (протокол № 38) принято решение о совершении сделок с заинтересованностью аффилированных лиц:
	№ пп
	Сторона сделки, помимо
ОАО «Керамин»
	Вид сделки
	Предмет сделки
	Сумма сделки
	Балансовая стоимость активов Общества по состоянию на 31.12.2018

	1.
	ООО «Керамин – Нева» (г. Санкт – Петербург, Российская Федерация)
	Договор поставки
	Договор поставки коммуникационного и серверного оборудования
	260 700,00 российских рублей
	180 858 тыс. белорусских рублей